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Amaç-Kapsam/Aim-Scope 
Bilimsel ve hakemli bir dergi olan Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi-UHAD 
(Journal of International Folklore Studies), başta halkbilimi ve halkbilimi ile ilgili olarak 
edebiyat, sosyoloji, antropoloji, tarih, müzikoloji, güzel sanatlar gibi alanlardan 
disiplinlerarası bilimsel yayınlar üretmeyi ve bu yayınları bilim dünyasına duyurmayı 
amaçlar. Derginin temel amaçları arasında, Türkiye'de yapılan çalışma ve araştırmaları 
uluslararası platforma taşımak, çağdaş kuramsal çalışmalara alan açmak, kültürel 
değişimlerin günlük yaşam üzerindeki etkilerini gözlemlemek ve bu doğrultuda 
sürdürülebilir çalışmaları desteklemektir. Türk dünyasının veri ve ürünleri başta olmak 
üzere kültür bilimleri kapsamındaki çalışmaları uluslararası platforma taşımak, yeni, 
çağdaş, çözüm odaklı kuramsal yaklaşımlara yer vermek, kültürdeki değişim 
dinamiklerinin etkilerini gözlemlemek ve geleneksel çevre üzerinde yaşam ve bu 
doğrultuda geleceğe yönelik sürdürülebilir çalışmaların desteklenmesi ana hedefler 
arasında yer almaktadır. 
 
UHAD, halkbilimi ve bu alanla ilgili olarak diğer kültür bilimleri alanlarından antropoloji, 
etnoloji, medya ve iletişim, müzik bilimleri, el sanatları gibi alanlarda kültürel çalışmalara 
bilimsel katkı sağlayan çalışmaları yayınlamaktadır. Kültür bilimi ve yönetimi, kültür 
ekonomisi, kültür ve halk sağlığı, kültür ve göç, kültür ve çevrimiçi dünya, kültür ve 
medya, kültür ve sanat, kültür ve turizm, gastronomi ile gelenekten geleceğe kültür 
çerçevesinde hazırlanan bilimsel kitapların inceleme ve eleştirileri da derginin yayımı 
kapsamındadır.  Yılda iki sayı (Mayıs-Kasım) yayımlanan derginin yayın dilleri Türkçe ve 
İngilizcedir. Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi, Creative Commons lisanslıdır ve 
Budapeşte Açık Erişim Politikasını uygulamaktadır. UHAD, Committee on Pub-lication 
Ethics (COPE) tarafından belirlenmiş uluslararası etik kurallara uymaktadır. 

 



Editörden… 

Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi’nin Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 
Yılında 6. cildinin 2. sayısıyla siz okuyucularla buluşmasının mutluluğu içindeyiz. 
Bu sayımızda on araştırma makalesi ve bir kitap tanıtım yazısı yer almaktadır. 
Makalelerin konularına bakıldığında destan ve tarih, kültürel değişim ve kadın, 
geçiş dönemleri, miras dil olarak Türkçe, Tokat’ta tarihi kültür yolu, elektronik 
kültür ortamında halk hikâyelerine kadar kültürümüzün farklı hâllerini ele alan 
yazılar görülmektedir. Bu sayımızda dikkat çekmek istediğimiz yazılardan biri 
“Yerel Folklor Derlemelerinde Okulların Rolü: Kastamonu Lisesi Örneği” başlıklı 
yazıdır. Bu yazıyla Türkiye’de folklor çalışmaları tarihinde üzerinde durulmayan 
bir konu ele alınmıştır. Bir diğer yazı ise Divanu Lugati’t-Türk ile ilgili yazıdır. Zira 
2024 yılı ülkemizin önerisi ve Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan 
Türkmenistan ve Özbekistan’ın desteğiyle “Divanü Lugati’t Türk’ün 950. Yıl 
Dönümü” olarak UNESCO’nun 42. Genel Konferansı’nda Anma ve Kutlama Yıl 
Dönümleri Programına dâhil edilmiştir. 
 
Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi disiplinler arası yaklaşımla bilim 
dünyasına katkı sunmaya devam etmektedir. Bu sayımızdaki yeniliklerden biri 
DOI uygulamasına geçilmiş olmasıdır. Bir başka yenilik ise bu sayıyla birlikte 
kapak tasarımındaki değişikliktir. 
 
Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi, mayıs ve kasım aylarında yılda iki 
kez yayımlanan bilimsel, hakemli uluslararası indeksli bir dergidir. Yazarlarımızın 
makale gönderiminde derginin yayın şart ve ilkelerine dikkat etmeleri gerektiğini 
hatırlatmakta fayda görüyoruz. Önümüzdeki sayılardan itibaren yayımlanacak 
yazılarda “Genişletilmiş Özet”e yer verilmeye başlanacağını bir yenilik olarak 
araştırmacılarımıza duyurmak isteriz. Sayımıza emek veren tüm araştırmacılara 
ve araştırmaların değerlendirmesinde kör hakemlik yaparak katkı sağlayan 
hakemlerimize teşekkür ederiz. 2023 yılının sonuna doğru yaklaşırken mayıs 
sayımızda buluşmak ümidiyle 2024 yılının ülkemize ve tüm dünyaya güzelliklerle 
gelmesini diliyoruz… 
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